
 

 

 

 



 

Pořadatel turnaje: HC Slovan Louny 

Datum turnaje:  27. 12. 2022 od 8:00 – 17:30 

Účastníci turnaje: Turnaj pro ročníky 2011 a mladší  (VÝBĚRY NE!) 

Rozhodčí: Turnaj budou řídit 4 licencovaní rozhodčí. 

Zdravotní služba: zajištěna 

Hrací systém a doba: V základní části hraje se každý s každým 2 x 20 minut čistého času. Každá část se hodnotí jako samostatný zápas. Za výhru jsou týmu připsány 

dva body a za remízu bod jeden (tj. pokud tým vyhraje obě „části“, získává čtyři body). 

O pořadí v tabulce rozhoduje: 1. počet bodů, 2. při shodě – vzájemné zápasy, 3. lepší rozdíl ve skóre, 4. větší počet vstřelených gólů, 5. los.                            

Přestávka mezi dílčími zápasy 5 min, dle časových možností nájezdy.        

Ve finálové části nastoupí k utkání o celkové 3. místo týmy, které se umístí v základní části na 3. a 4. místě. Hrát se bude 2x20 minut čistého času. 

Následně ve finálové části nastoupí k utkání o celkové 1. místo týmy, které se umístí v základní části na 1. a 2. místě. Hrát se bude 2x20 minut čistého času. 

V případě remízy ve finálové části rozhodnou nájezdy (4 různí hráči za tým, následně pak po jednom hráči do rozhodnutí; v nájezdech se týmy střídají). 

Mužstva jsou povinna nastoupit k utkání dle rozpisu nebo podle pokynů pořadatele. Pořadatel si vyhrazuje právo případných změn v časovém programu turnaje.        

Tresty: Za každý faul bude trestaný hráč vyloučen na 2 minuty 

Pravidla: Hraje se podle pravidel ČSLH na velké hřiště. Každé mužstvo sebou bude mít registrace, pro případ konfrontace.  

Dresy: Každé mužstvo bude mít dvě sady dresů rozdílných barev. 

Soupisky: Vedoucí mužstva zašlou do 18. 12. 2022 předběžnou soupisku hráčů s čísly dresů. 

Ceny a pohoštění: Všechny týmy dle umístění obdrží pohár, medaile, diplom, balíček dle umístění. Individuální ceny pro nejlepší hráče a golmana (v loňském roce 

hokejky). Pohoštění bude připraveno v kabině. 

Startovné: 6 000,-Kč za tým na pokrytí nákladů turnaje. 



 

 

Stravování:  kuřecí stripsy a šťouchaný brambor + pití; cena 150 Kč/osoba 

 polévka vývar;   60 Kč/osoba.  

Vedoucí mužstev zašlou do 18.12.2022 spolu se soupiskou počet jídel (včetně polívky nebo bez). Hrazeno bude na místě spolu se startovným. 

 
Podmínky účasti: Vedoucí mužstev zodpovídají za to, že všichni hráči mají platnou lékařskou prohlídku a jsou řádně pojištěni. Je určeno pouze pro hráče ročníku 

2011, nesmí startovat hráči r.2010 a starší. Je povolen pouze start dívek r.2010. Vedoucí mužstev budou mít k dispozici doklady (registrace/prohlášení o zdrav. 

způsobilosti) všech nastupujících hráčů. Hráči startují na vlastní nebezpečí, pro turnaj není sjednané zvláštní pojištění 

Fandění na tribuně: 

Buďte v klidu, hokej je jenom hra 

Povzbuzujte a podporujte své dítě a svůj tým 

Užívejte si zápas svých dětí a svého týmu 

Oceňujte dobré akce, tleskejte 

Nekoučujte své děti a nekřičte na ně 

Nezapomínejte, že trenéři a rozhodčí jsou jenom lidi 

Nekřičte na trenéry a rozhodčí, jste vzorem pro své děti 

Respektujte soupeře a pravidla hry 

 

Místo konání: ZS Louny (50.3595658N, 13.8107639E) Cukrovarská zahrada 480. 440 01 

Pořadatel: Lukáš Riedl, tel: 724786837, e-mail: riedl@cepsinvest.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:riedl@cepsinvest.cz


 

            
   

  27.12.2022  1 HC SLOVAN LOUNY 2x20 minut  
   

    2 Tým A Čistý čas 
   

    3 Tým B   
   

    4 Tým C   
   

           

  Čas     
   

1 8:00 8:50   HC SLOVAN LOUNY Tým A 
   

  ÚPRAVA PLOCHY 
   

2 9:00 9:50   Tým C Tým B 
   

  ÚPRAVA PLOCHY 
   

3 10:10 11:00   HC SLOVAN LOUNY Tým C 
   

  ÚPRAVA PLOCHY 
 

Oběd 
Louny  

4 11:10 12:00   Tým A Tým B 
 

Oběd Tým 
C  

  ÚPRAVA PLOCHY 
   

5 12:20 13:10   HC SLOVAN LOUNY Tým B 
 

Oběd Tým 
A  

  ÚPRAVA PLOCHY 
 

oběd Tým 
B  

6 13:20 14:10   Tým A Tým C 
   

  ÚPRAVA PLOCHY 
   

P 14:30 15:20   zápas o 3. místo 2x20   

  ÚPRAVA PLOCHY    

P 15:30 16:20   Finále 2x20   

  16:20 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ    

      


